
    CÂMARA MUNICIPAL 
   DE TUPARETAMA

    CNPJ 11.464.302/0001-37

Portaria N° 021/2024

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL
DE VEREADORES DE TUPARETAMA – PE, no uso de suas atribuições
legais que lhe conferem a Constituição da República Federativa do Brasil e a
Lei Orgânica Municipal, pelo seu artigo 34.

RESOLVE:
         
Art.  1°  -  Designar  a  nomeação  da  Sra.  Andréa  Liliane  Oliveira  Freitas
Pessôa, Técnico Administrativo, à receber as informações do Parecer Prévio
emitido pelo TCE-PE, quando este ocorrer, através do “E-CAP”.
Art.  2º  -  Determinar  que  esta  Portaria  entre  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.

Publique-se. Registre-se.

Sala das Sessões, 05 de setembro de 2024

Arlã Markson Gomes de Souza
Presidente

Rua Monsenhor Rabelo, S/Nº - Centro
Tuparetama – PE CEP 56.760-000

FONE/FAX (87) 3828 1148
cmaradevereadores@yahoo.com.br


